PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

 PORTARIA  N.º 037, de 27   de fevereiro de 2007.

Dispõe  sobre  substituição  de  Membros  da
Coordenadoria Municipal de Defesa Civil – COMDEC,
e dá outras providências.

            ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão
Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e,

Considerando o teor do protocolado n. 480/07,

                R E S O L V E,

Art.  1º  -  Nomear  em como   COORDENADOR  DO COMDEC  –
Coordenadoria Municipal de Defesa Civil, o Sr. Raul Marcelino Cabral
(RG: º 8.900.387,  CPF 390.090.688-20), em substituição ao Sr. Raul
Ezequiel  da  Costa,  que  foi   nomeado  pelo  artigo  2º,  inciso  I  da
Portaria n. 153, de 04 de outubro de 2005,

Art.  2º  -  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

            Gabinete da Prefeita, 27 de fevereiro  de 2007.

                   ELIANA DOS SANTOS SILVA
                                   Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.                   WILSON GRILLO
         Chefe de Gabinete

Afixada no local de costume e registrada na data supra.